

# Another Watch København ApS

Jensløvs Tværvvej 1, 2 TV  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
24. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Jan Krøyer Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Another Watch Kopenhagen ApS  
Jensløvs Tværvej 1, 2 TV  
2920 Charlottenlund

CVR-nr:            38208799  
Regnskabsår:    24/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af armbåndsure og tilbehør, samt hermed beslægtet aktivitet.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.851.

Egenkapitalen udgør kr. 22.149.

Årets resultat anses som tilfredsstillende på baggrund af at det er selskabets første regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		10.062
Eksterne omkostninger .....		-37.913
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-27.851</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.851</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-27.851</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-27.851
<b>I alt</b> .....		<b>-27.851</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		86.515
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>86.515</b>
Likvide beholdninger .....		1.104
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.619</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.619</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-27.851
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.149</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.470</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.619</b>